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A/S Sagnfossen Kraftanlegg
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Deres ref. Vår ref. (bes oppgitt ved svar) Dato

Id.  9694/70 V SS/LB

ENDRING AV VILKÅR FOR ERVERVSTILLATELSE AV VANN- OG GRUNN-
RETTIGHETER I SAGNFOSSEN I TRYSIL, HEDMARD FYLKE

Ved kg1. res. 27. november 1970 er bestemt:

"De oppstilte vilkår for A/S Sagnfossens ervervs-
konsesjon av 17.9.42, stadfestet ved wegjeringens
resolusjon 19.7.46 endres i samsvar med forslag inn-
tatt i Industridepartementets tilråding av 27. novemb-
er 1970."

Endringene omfatter vilkårenes poster 1, 11, 12 og 16, mens
post 17 om innløsningsrett faller bort.

Endringene er sålydende:

I vilkårenes post 1 tilføyes som siste ledd i første avsnitt:

"Dog skal selskapets kapital for den overveiende del
eies av kommuner og selskapets formål skal være å
sørge for den alminnelige kraftforsyning i
distriktet."

Post 11 om kraftavståelse får følgende ordlyd:

"Konsesjonæren er forpliktet til å avgi inntil 10%
av den gjennomsnittlige kraftmengde, som vassfallet
etter den foretatte utbygging, regulering og over-
føring kan frembringe med den påregnelige vassføring
år om annet, til den kommune hvor kraftanlegget er
beliggende, eller andre kommuner, derunder også
fylkeskommuner, idet fordelingen bestemmes av ved-
kommende regjeringsdeDartement. Staten forbeholdes
rett til å erholde inntil 5% av kraften.

Pålegget om avgivelse av kraft kan etter begjæring
av en intereSsert tas opp til ny avgjørelse etter

' 30 år, regnet fra 19. juli 1946.

Kraften kan kreves avgitt med en brukstid ned ti1
5 000 brukstimer årlig. Kraften avgis i den form
hvori den produseres.



Elektrisk kraft uttas etter departementets bestemmels
i kraftstasjonen eller fra fjernledningene eller
fra ledningsnettet, hva enten ledningene tilhører
anleggets eier eller andre. Forårsaker kraftens ut-
takelse av ledningene økede utgifter, bæres disse
av den som uttar kraften, enten denne er staten
eller en kommune. Avbrytelse eller innskrenkning av
leveringen som ikke skyldes vis major, streik eller
lockout, må ikke skje uten departementets samtykke.

Kraften skal leveres til vanlig pris i vedkommende
forsynings-Eller samkjøringsområde. Dersom det
ikke er mulig å påvise noen slik pris, skal kraften
leveres til selvkostende. Hvis den pris som således
skal legges til grunn blir uforholdsmessig høy, fordi
bare en mindre del av den kraft vassfallene kan gi
er tatt i bruk, skal kraften leveres til rimelig
pris.

Uenighet om prisen avgjøres av vedkommende departemen

Eieren har rett til å forlange et varsel av 1 år
for hver gang kraft uttas. Samtidig som uttak
varsles, kan forlanges oppgitt den brukstid som
ønskes.benyttet og dennes fordeling over året. Tvist
om fordelingen avgjøres av departementet. Oppsigelse
av konsesjonskraft kan skje med 2 års varsel. Opp-
sagt kraft kan ikke senere forlanges avgitt.

Eventuell avgivelse av overskytende kraftmengder
i henhold til endret pålegg etter 2. ledd kan bare
kreves etter hvert som kraft blir ledig.

Unnlater konsesjonæren å levere kraft som er betinget
i denne post uten at vis major, streik eller
lockout hindrer leveransen, plikter han etter
departementets bestemmelse å betale en muIkt til
statskassen av kr 1,- pr. dag for hver kW som uret-
telig ikke er levert. Det offentlige skal være
berettiget til etter departementets bestemmelse å
overta driften av anlegget for eierens regning og
risiko så vidt nødvendig til levering av den
betingede kraft."

I post 12 tilføyes som nytt annet avsnitt:

"Etter 20 år, regnet fra 17. september 1946, kan
fastsettelsen av avgiftene tas opp til ny prøvelse."

Post 16 erstattes med følgende:
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Konsesjonen gis på ubegrenset tid.

Vilkårene for konsesjonen kan tas opp til alminnelig
revisjon etter 50 år fra 17. september 1946. Hvis
vilkårene blir revidert, har konsesjonæren adgang til
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å frasi seg konsesjonen innen 5 måneder etter at
han har fått underretnIng om de reviderte vilkår,
jfr. konsesjonslovens § 4, 3. ledd.

Konsesjonen kan ikke overdras uten Kongens samtykke.

Anlegget må ikke nedlegges uten statsmyndighetenes
samtykke."

Selskapets brev av 28.9.70 til Norges vassdrags- og
elektrisitetsvesen om godkjenning av vedtektsendring vil
bli besvart direkte.

Etter fullmakt

Jens V.L. Poulsen

Leif Sæther


